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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L67512302C

2. Emri i subjektit Muharrem Hima

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 12/01/2016

5. Fusha e veprimtarisë Shpim puse për uji, brenda dhe jashtë rrethit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Lezhe Mamurras  MAMURRAS Lagjja Zef Hoti, Rruga 
Kryesore, Pallat 5 katesh, kati 3, Zk nr.2586, me Pasuri 
nr.2/115+1+8.Tipi Mait, Targa AA 124 KX. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe Mamurras  FUSHE-MAMURRAS Tipi APV 
Mercedes Benz, Targa AA 452 OL. 
Lezhe Mamurras  FUSHE-MAMURRAS Tipi ATV Renault, 
Targa AA 424 NI. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: muharremhima@gmail.com  
Telefon: 0682443832  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-491052-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-183121-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.Hapje adrese dytesore.  
Objekti ishte            ("Shpim puse për uji, brenda dhe jashtë rrethit.")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A8F976-B9EC-4913-B35B-326C1D318264
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("Shpim puse për uji, brenda dhe jashtë rrethit.Bar- Kafe- Servis.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         FUSHE-
MAMURRAS;         Lagjja "Zef Hoti", Rruga Kryesore, Ambjent  ne zonen 
kadastrale 1676, numri i pasurie 427/4;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetëpunësuar pa punëmarrës dhe punonjës të familjes të papaguar"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-155485-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytësore.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("muharremhima@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         FUSHE-
MAMURRAS;         Tipi APV Mercedes Benz, Targa AA 452 OL.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         FUSHE-
MAMURRAS;         Tipi ATV Renault, Targa AA 424 NI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402590-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Mbyllje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Shpim puse për uji, brenda dhe jashtë rrethit.Bar- Kafe- Servis.")          
u be            ("Shpim puse për uji, brenda dhe jashtë rrethit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         FUSHE-
MAMURRAS;         Lagjja "Zef Hoti", Rruga Kryesore, Ambjent  ne zonen kadastrale 
1676, numri i pasurie 427/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-332647-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B0103B-9B58-4D25-A97A-BACB4CF5DCF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE5174D-3880-4066-AD01-4309374B139A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D8B7D6-6B2F-432E-96DE-B585AF3ADA99
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMMUHARREMHIMA.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
BilanciMuharremHima.pdf
PROKUREMUHARREMHIMA.pdf

Datë:07/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D5AE42-A654-40B3-BB42-5CE04270F594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEBD396-A193-4A9B-9CE4-5D60A5962798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB8498C-B807-4557-94E2-917A96A62157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A161D0D7-EA5B-45E1-B023-F021B3876A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CCFA17-7D89-4B1A-A3E0-A8EF48828C2B

